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Inscritos en ia Lista Definitiva de Electores

0. AGRUPACION POLITICA PARTIDO.

i PRM

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

CONGRESUALES 2024

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

11 ONCE

VOTOS EN LETRAS
PARTIDO

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADGS

Funcionarios{as) y Delegados{as)
NO Partenecientes a aste Colegio
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w8 PLUN
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=10 PHD

CERO

228-COLEGIO FAUSTO JIMENEZ, C/M NO. 1 LOS REYES
CIRCUNSCRIPCION 1
SANTIAGO DE LOS CABALLEROS

@m SANTIAGO DE LOS CABALLEROS
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Detalle de Preferencial
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FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIQ

CERO

11 PCR
En PRSD

13 MODA

mi4 F.AMPLIO

UNO

CERO

18 APD
Em PP

1?7 PLR

ni8 PPC

=19 PQDC

w20 UDC

m21 PAL

m23 PRI

m24 PDP

25 PNVC

28 PASOVE

w27 PPT

m28 GENS

w28 OD

m30 PSC

w31 PDI

e32 PED

a33 PPG

a34 JS

BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO

FO186(PRO-DNE-004)01

IENTO NOVENTA Y CUATRO
UATRO

2

VOTOS VALIDO
VOTOS NULO

L
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CIENTO NOVENTA Y OCHO
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FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS
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